70.90JGO 70.901MAPI1025 70.90MAPI1025-MARCO FJ MADERA PINO NAT. 90º 10X42
32x60x2440MM CAB.950 / 4PZAS  C/ BRUÑA (ET) 0.00

Representación Impresa de la Boleta de Venta Electrónica

OP. EXONERADA 195.90S/

0.00S/OP. INAFECTA

OP. GRATUITA 0.00S/

TOTAL A COBRAR S/ 195.90

0.00S/PERCEPCIÓN

IMPORTE TOTAL 195.90S/

0.00S/IGV

S/ 0.00OP. GRAVADASSON: CIENTO NOVENTA Y CINCO Y 90/100 SOLES